様式第１４号その２（別表関係）

実績報告書

令和７年〇月〇日

 小田原市長  様

                   住所    小田原市荻窪３００番地

              申請者   氏名    小田原 太郎

                   電話番号  ０４６５－３３－１４３３

 令和７年△月△日付け建指耐第□号にて補助金の交付の決定通知を受けた小田原市木造

住宅耐震診断費補助金に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

建 物 所 在 地 小田原市荻窪３００番地

診 断 完 了 日  令和７年 ◎月 ◎日

耐 震 診 断 結 果 耐震診断評点   0.1 点

耐震診断技術者

氏      名  〇○ 〇○

建築士登録番号
（ 一級  ）建築士

（ 大臣  ）登録第    〇○〇○〇     号

建築士事務所

  〇○設計

（ 一級 ）建築士事務所

（神奈川県）知事登録 第    〇○〇○〇     号

補助交付決定額     ９０,０００ 円

添付書類

（１）耐震診断結果報告書

（２）領収書（写し）

（３）その他別表で規定する書類

処理欄

※この実績報告書及び添付資料は、公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人情報など「小田

原市情報公開条例」において非公開情報とされている部分を除き、全て公開されます。

記載例

様式第４号その９（別表関係）

消費税仕入控除税額報告書

令和７年〇月〇日

小田原市長 様

住  所  小田原市荻窪３００番地

申請者 氏  名  小田原 太郎

電話番号  ０４６５－３３－１４３３

 令和７年△月△日付け建指耐第□号で交付決定を受けた小田原市木造住宅耐震診断費補助

金に係る消費税仕入控除税額について、次のとおり報告します。

  １ 補助金の額の確定額           金   ９０，０００円

  ２ 消費税の申告の有無（どちらかを選択）     有   ・   無

   （２で「無」を選択の場合は以下不要）

  ３ 仕入控除税額の計算方法（どちらかを選択）  一般課税 ・ 簡易課税

   （３で「簡易課税」を選択の場合は以下不要）

  ４ 補助金の額の確定時に減額した消費税仕入控除税額  金       円

５ 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額   金       円

  ６ 補助金返還相当額（５から４の額を差し引いた額）  金       円

  （注）１ 別紙として積算の内訳を添付すること。

     ２ 補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。

請求書

令和  年  月  日

小田原市長 あて

郵便番号         〇○〇－〇○〇○

住  所       小田原市荻窪３００番地

氏  名        小田原 太郎  印

          ９０，０００   円

但し、小田原市木造住宅耐震診断費補助金として

上記の金額を請求いたします。

振込先

金 融 機 関 名  〇○〇○

店     名 〇○〇○

預  金  種  目 01普通 02当座 09その他(    )

口  座  番  号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

口座名義（カタカナ） オ ダ ワ ラ タ ロ ウ

記載例

 日付は空欄で

 押印は必ず必要